Dominicus de Biscarra, mandato regio facto facto per Bonanatum de Petra.

29

1328 MAyo 12. zArAgozA

El rey Alfonso IV de Aragón ordena a las autoridades de Lérida y Pallars que no embarguen 
las cabalgaduras con las que viajan Guido Cattaneo y Pietro de Arborea, alquiladas en 
Zaragoza, debido al embargo existente entre los de Lérida y los de Zaragoza. 

ACA, Real Cancillería, Cartas reales de Alfonso III, �81.
Original. Papel. 130 x 300 mm. Carta abierta.
Regesta: CAsulA, Carte reali, doc. 2�.

Alfonsus, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice ac comes Barchinone, dilecto 
et fidelibus suis vicario et curie Illerde er Pallarensis, necnon paciariis et probis hominibus ac 
baiulo Ilerde, salutem et dileccionem. Recedentes a curia nostra reverendus in Christo pater frater 
Guido Tirensis et Arborensis archiepiscopus, consiliarius noster dilectus, ac nobilis vir Petrus, filius 
egregii viri iudicis Arboree, habuerunt in civitate Cesarauguste animalia conducere ab hominibus 
civitatis eiusdem. Quare cum predicti homines habeant cum dicto archiepiscopo facere transitum 
per civitatem Ilerde, et timeant ne per vos detineantur seu alias impediantur occasione cuiusdam 
pignoris quod inter vos et ipsos intervenisse dicitur hiis diebus, nosque nolimus ut dictis hominibus 
hac de causa impedimentum aliquod inferatur, cum fieret dictis archiepiscopo et nobili pocius quam 
hominibus supradictis, ideo vobis dicimus et expresse mandamus quatenus predictis hominibus 
Cesarauguste cum dictis archiepiscopo et nobili Petro euntibus vel animalibus sive rebus eorum 
impedimentum vel gravamem aliquod nullatenus faciatis vel fieri ab aliquo permitatis; alias nobis 
displeceret quamplurimum, cum velimus prelibatos archiepiscopum et nobilem Petrum ubique 
terrarum nostrarum honorifice ac favorabiliter recipi et tractari. 
Datum Cesarauguste quarto idus madii anno Domini Mº CCCº vicesimo octavo. Exaravit 
Rodericus.

[Al dorso:] Bonanatus de Petra, mandato regio.
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Domenico di Biscarra, su mandato del re fatto da Bonanato Sapera.

______

a) prodi uel prodire, ut puto, suppleri potest. 
b) enxenia] scilicet exenia. 
c) plaustris] nimirum pro plastris.

29

sArAgozzA, 12 MAggio 1328

Il re Alfonso IV d’Aragona ordina alle autorità di Lerida e Pallars di non sequestrare i cavalli 
noleggiati a Saragozza con cui viaggiano Guido Cattaneo e Pietro d’Arborea a causa della 
controversia sorta tra Lerida e Saragozza.

ACA, Real Cancillería, Cartas reales de Alfonso III, �81.
Originale. Carta. 130 x 300 mm. Carta aperta.
Regesti: CAsulA, Carte reali, doc. 2�.